

TERMO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E FRACASSO

LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 064/2024/MTPAR

O Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, no uso de suas atribuições e considerando as informações constantes na ata da sessão pública, resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR os lotes 01,02,03,04,05,06,08,08,09,10,11,12,13,14 E FRACASSAR o lote 07 da Licitação Eletrônica nº 064/2024/MTPAR, processo administrativo nº MTPAR-PRO-2024/01604, o qual tem por objeto “Aquisição de peças de desgastes para manutenção e consertos de máquinas pesadas pertencentes à frota do Parque Novo Mato Grosso, conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos

LOTE 01 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

LOTE/ITEM	EMPRESA	CNPJ	VALOR UNIT.	UND. MED.	QNTD.	VALOR TOTAL ITEM	SITUAÇÃO
01/01	BMQ PARTS RETAL LTDA	E 33.439.689/0001-04	R\$ 3.850,00	UN	01	R\$ 3.850,00	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
01/02	R\$ 1.230,00	UN	05	R\$ 6.150,00			

VALOR GLOBAL DO LOTE 01: R\$ 10.000,00 (Dez mil reais).

LOTE 02 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

LOTE/ITEM	EMPRESA	CNPJ	VALOR UNIT.	UND. MED.	QNTD.	VALOR TOTAL ITEM	SITUAÇÃO
02/01	BMQ PARTS RETAL LTDA	E 33.439.689/0001-04	R\$ 3.347,50	UN	01	R\$ 3.347,50	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
02/02	R\$ 2.952,00	UN	01	R\$ 2.952,00			ADJUDICADO E HOMOLOGADO

VALOR GLOBAL DO LOTE 02: R\$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos reais).

LOTE 03 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

LOTE/ITEM	EMPRESA	CNPJ	VALOR UNIT.	UND. MED.	QNTD.	VALOR TOTAL ITEM	SITUAÇÃO
03/01	BMQ PARTS RETAL LTDA	E 33.439.689/0001-04	R\$ 849,00	UN	50	R\$ 42.450,00	ADJUDICADO E HOMOLOGADO

03/02 R\$ 262,50 UN 04 R\$ 1.050,00

VALOR GLOBAL DO LOTE 03: R\$ 43.500,00 (Quarenta e três mil e quinhentos reais).

LOTE 04 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

LOTE/ITEM	EMPRESA	CNPJ	VALOR UNIT.	UND. MED.	QNTD.	VALOR TOTAL ITEM	SITUAÇÃO
04/01	T7 DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	44.775.859/0001-48	R\$ 1.700,00	UN	01	R\$ 1.700,00	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
04/02	R\$ 800,00	UN	01	R \$ 800,00			
04/03	R\$ 300,00	UN	01	R \$ 300,00			

VALOR GLOBAL DO LOTE 04: R\$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais).

LOTE 05 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

LOTE/ITEM	EMPRESA	CNPJ	VALOR UNIT.	UND. MED.	QNTD.	VALOR TOTAL ITEM	SITUAÇÃO
05/01	BMQ PARTS E RETAL LTDA	33.439.689/0001-04	R\$ 10,00	UN	350	R\$ 3.500,00	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
05/02	R\$ 10,00	UN	350	R\$ 3.500,00		ADJUDICADO E HOMOLOGADO	

VALOR GLOBAL DO LOTE 05: R\$ 7.000,00 (Sete mil reais).

LOTE 06 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

LOTE/ITEM	EMPRESA	CNPJ	VALOR UNIT.	UND. MED.	QNTD.	VALOR TOTAL ITEM	SITUAÇÃO
06/01	T7 DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	44.775.859/0001-48	R\$ 400,00	UN	10	R\$ 4.000,00	ADJUDICADO E HOMOLOGADO

06/02	R\$ 400,00	UN	20	R\$ 8.000,00
06/03	R\$ 200,00	UN	05	R\$ 1.000,00
06/04	R\$ 125,00	UN	10	R\$ 1.250,00
06/05	R\$ 150,00	UN	40	R\$ 6.000,00
06/06	R\$ 75,00	UN	20	R\$ 1.500,00
06/07	R\$ 75,00	UN	20	R\$ 1.500,00
06/08	R\$ 8,00	UN	50	R\$ 400,00
06/09	R\$ 3,00	UN	50	R\$ 150,00
06/10	R\$ 90,00	UN	20	R\$ 1.800,00
06/11	R\$ 70,00	UN	20	R\$ 1.400,00
06/12	R\$ 100,00	UN	10	R\$ 1.000,00

VALOR GLOBAL DO LOTE 06: R\$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais).

LOTE 07 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

LOTE/ITEM	EMPRESA CNPJ	VALOR UNIT.	UND. MED.	QNTD.	VALOR ITEM	TOTAL	SITUAÇÃO
07/01		R\$	UN	05	R\$		FRACASSADO
07/02	R\$ UN	100	R\$				
07/03	R\$ UN	20	R\$				
07/04	R\$ UN	10	R\$				
07/05	R\$ UN	10	R\$				

07/06	R\$	UN	10	R\$
07/07	R\$	UN	50	R\$
07/08	R\$	UN	50	R\$
07/09	R\$	UN	50	R\$
07/10	R\$	UN	50	R\$
07/11	R\$	UN	50	R\$
07/12	R\$	UN	50	R\$
07/13	R\$	UN		R\$
07/14	R\$	UN		R\$

VALOR GLOBAL LOTE: R\$ ().

LOTE 08 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

LOTE/ITEM	EMPRESA	CNPJ	VALOR UNIT.	UND. MED.	QNTD.	VALOR TOTAL ITEM	SITUAÇÃO
08/01	BMQ PARTS RETAL LTDA	E 33.439.689/0001-04	R\$ 9,00	UN	200	R\$ 1.800,00	ADJUDICADO E HOMOLOGADO

VALOR GLOBAL DO LOTE 08: R\$1.800,00
(Um mil e oitocentos reais).

LOTE 09 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

LOTE/ITEM	EMPRESA	CNPJ	VALOR UNIT.	UND. MED.	QNTD.	VALOR TOTAL ITEM	SITUAÇÃO
09/01	BMQ PARTS RETAL LTDA	E 33.439.689/0001-04	R\$ 137,50	UN	08	R\$ 1.100,00	ADJUDICADO E HOMOLOGADO

VALOR GLOBAL DO LOTE 09: R\$1.100,00 (Um mil e cem reais).

LOTE 10 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

LOTE/ITEM	EMPRESA	CNPJ	VALOR UNIT.	UND. MED.	QNTD.	VALOR TOTAL ITEM	SITUAÇÃO
-----------	---------	------	-------------	-----------	-------	------------------	----------

10/01	BAZA DISTRIBUIDORA 46 LTDA	13.991.459/0001- R\$ 28,96	UN	20	R\$ 579,20	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
-------	----------------------------------	-------------------------------	----	----	---------------	----------------------------

10/02	R\$ 9,71	UN	20	R\$ 194,20	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
-------	----------	----	----	---------------	----------------------------

10/03	R\$ 5.607,17	UN	02	R\$ 11.214,34	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
-------	--------------	----	----	------------------	----------------------------

VALOR GLOBAL DO LOTE 10: R\$
11.987,74 (Onze mil, novecentos e
oitenta e sete mil reais e setenta e
quatro centavos).

LOTE 11 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

LOTE/ITEM	EMPRESA	CNPJ	VALOR UNIT.	UND. MED.	QNTD.	VALOR TOTAL ITEM	SITUAÇÃO
11/01	J MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO LTDA	- 20.649.395/0001- 65	R\$ 690,93	UN	36	R\$ 24.873,48	ADJUDICADO E HOMOLOGADO

VALOR GLOBAL DO LOTE 11: R\$
24.873,48 (Vinte e quatro mil, oitocentos
e setenta e três reais e quarenta e oito
centavos).

LOTE 12 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

LOTE/ITEM	EMPRESA	CNPJ	VALOR UNIT.	UND. MED.	QNTD.	VALOR TOTAL ITEM	SITUAÇÃO
12/01	J MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO LTDA	- 20.649.395/0001- 65	R\$ 1.157,98	UN	06	R\$ 6.947,88	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
12/02	R\$ 101,96	UN	06	R\$ 611,76			
12/03	R\$ 407,84	UN	240	R\$ 97.881,60			
12/04	R\$ 27,53	UN	250	R\$ 6.882,50			
12/05	R\$ 786,80	UN	96	R\$ 75.532,80			
12/06	R\$ 5,67	UN	2500	R\$ 14.175,00			

12/07	R\$ 2,85	UN	2500	R\$ 7.125,00
12/08	R\$ 3,20	UN	100	R\$ 320,00
12/09	R\$ 2,27	UN	100	R\$ 227,00
12/10	R\$ 317,94	UN	64	R\$ 20.348,16
12/11	R\$ 126,33	UN	100	R\$12.663,00
12/12	R\$ 116,53	UN	100	R\$ 11.653,00
12/13	R\$ 585,98	UN	03	R\$ 1.757,94
12/14	R\$ 585,98	UN	03	R\$ 1.757,94
12/15	R\$ 501,77	UN	100	R\$ 50.177,00
12/16	R\$ 44,43	UN	120	R\$ 5.331,60
12/17	R\$ 755,28	UN	09	R\$ 6.797,52
12/18	R\$ 1.005,04	UN	09	R\$ 9.045,36
12/19	R\$ 39,08	UN	100	R\$ 3.908,00
12/20	R\$ 20,19	UN	100	R\$ 2.019,00
12/21	R\$ 40.055,76	UN	01	R\$ 40.055,76
12/22	R\$ 271,48	UN	20	R\$ 5.429,60
12/23	R\$ 466,48	UN	07	R\$ 3.265,36
12/24	R\$ 466,48	UN	07	R\$ 3.265,36
12/25	R\$ 35.688,01	UN	01	R\$ 35.668,01
12/26	R\$ 109,91	UN	35	R\$ 3.846,85
12/27	R\$ 139,42	UN	15	R\$ 2.091,30
12/28	R\$ 109,91	UN	10	R\$ 1.099,10

VALOR GLOBAL DO LOTE 12: R\$

429.873,40 (Quatrocentos e vinte e nove mil, oitocentos e setenta e três reais e quarenta centavos).

LOTE 13 - EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

LOTE/ITEM	EMPRESA	CNPJ	VALOR UNIT.	UND. MED.	QNTD.	VALOR TOTAL ITEM	SITUAÇÃO
13/01	J MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO LTDA	20.649.395/0001-65	R\$ 13,21	UN	100	R\$ 1.321,00	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
13/02	R\$ 1,52	UN	100	R\$ 152,00			ADJUDICADO E HOMOLOGADO

VALOR GLOBAL DO LOTE 13: R\$ 1.473,00 (Um mil, quatrocentos e setenta e três reais).

LOTE 14 - EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

LOTE/ITEM	EMPRESA	CNPJ	VALOR UNIT.	UND. MED.	QNTD.	VALOR TOTAL ITEM	SITUAÇÃO
14/01	T7 DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	44.775.859/0001-48	R\$ 434,00	UN	15	R\$ 6.510,00	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
14/02	R\$ 302,00	UN	15	R\$ 4.530,00			
14/03	R\$ 170,00	UN	15	R\$ 2.550,00			
14/04	R\$ 130,00	UN	15	R\$ 1.950,00			
14/05	R\$ 500,00	UN	15	R\$ 7.500,00			
14/06	R\$ 500,00	UN	10	R\$ 5.000,00			
14/07	R\$ 152,00	UN	15	R\$ 2.280,00			
14/08	R\$ 200,00	UN	15	R\$ 3.000,00			

14/09	R\$ 544,00	UN	15	R\$ 8.160,00
14/10	R\$ 282,00	UN	15	R\$ 4.230,00
14/11	R\$ 330,00	UN	05	R\$ 1.650,00
14/12	R\$ 230,00	UN	05	R\$ 1.150,00
14/13	R\$ 236,00	UN	05	R\$ 1.180,00
14/14	R\$ 700,00	UN	03	R\$ 2.100,00
14/15	R\$ 700,00	UN	05	R\$ 3.500,00
14/16	R\$ 80,00	UN	05	R\$ 400,00
14/17	R\$ 460,00	UN	05	R\$ 2.300,00
14/18	R\$ 252,00	UN	05	R\$ 1.260,00
14/19	R\$ 130,00	UN	25	R\$ 3.250,00
14/20	R\$ 260,00	UN	15	R\$ 3.900,00
14/21	R\$ 270,00	UN	25	R\$ 6.750,00
14/22	R\$ 94,00	UN	25	R\$ 2.350,00
14/23	R\$ 188,00	UN	25	R\$ 4.700,00
14/24	R\$ 344,00	UN	25	R\$ 8.600,00
14/25	R\$ 500,00	UN	35	R\$ 17.500,00
14/26	R\$ 500,00	UN	35	R\$ 17.500,00

14/27	R\$ 220,00	UN	35	R\$ 7.700,00
14/28	R\$ 60,00	UN	21	R\$ 1.260,00
14/29	R\$ 84,00	UN	35	R\$ 2.940,00
14/30	R\$ 120,00	UN	35	R\$ 4.200,00
14/31	R\$ 434,00	UN	20	R\$ 8.680,00
14/32	R\$ 290,00	UN	20	R\$ 5.800,00
14/33	R\$ 150,00	UN	20	R\$ 3.000,00
14/34	R\$ 176,00	UN	20	R\$ 3.520,00
14/35	R\$ 440,00	UN	20	R\$ 8.800,00
14/36	R\$ 94,00	UN	10	R\$ 940,00
14/37	R\$ 440,00	UN	10	R\$ 4.400,00
14/38	R\$ 480,00	UN	10	R\$ 4.800,00
14/39	R\$ 415,00	UN	04	R\$ 1.660,00
14/40	R\$ 720,00	UN	04	R\$ 2.880,00
14/41	R\$ 259,00	UN	06	R\$ 1.554,00
14/42	R\$ 120,00	UN	06	R\$ 720,00
14/43	R\$ 110,00	UN	10	R\$ 1.100,00
14/44	R\$ 280,00	UN	15	R\$ 4.200,00

14/45	R\$ 190,00	UN	15	R\$ 2.850,00
14/46	R\$ 100,00	UN	05	R\$ 500,00
14/47	R\$ 360,00	UN	05	R\$ 1.800,00
14/48	R\$ 490,00	UN	05	R\$ 2.450,00
14/49	R\$ 720,00	UN	03	R\$ 2.160,00
14/50	R\$ 260,00	UN	03	R\$ 780,00
14/51	R\$ 190,00	UN	05	R\$ 950,00
14/52	R\$ 220,00	UN	05	R\$ 1.100,00
14/53	R\$ 100,00	UN	05	R\$ 500,00
14/54	R\$ 480,00	UN	05	R\$ 2.400,00
14/55	R\$ 324,00	UN	05	R\$ 1.620,00
14/56	R\$ 480,00	UN	05	R\$ 2.400,00
14/57	R\$ 190,00	UN	05	R\$ 950,00
14/58	R\$ 170,00	UN	05	R\$ 850,00
14/59	R\$ 100,00	UN	05	R\$ 500,00
14/60	R\$ 117,00	UN	05	R\$ 585,00
14/61	R\$ 500,00	UN	05	R\$ 2.500,00
14/62	R\$ 380,00	UN	05	R\$ 1.900,00
14/63	R\$ 190,00	UN	05	R\$ 950,00
14/64	R\$ 170,00	UN	05	R\$ 850,00

R\$

14/65	R\$ 80,00	UN	42	3.360,00
14/66	R\$ 80,00	UN	42	R\$ 3.360,00
14/67	R\$ 59,00	UN	42	R\$ 2.478,00
14/68	R\$ 59,00	UN	42	R\$2.478,00
14/69	R\$ 124,00	UN	42	R\$ 5.208,00
14/70	R\$ 120,00	UN	06	R\$ 720,00
14/71	R\$ 100,00	UN	06	R\$ 600,00
14/72	R\$ 94,00	UN	06	R\$ 564,00
14/73	R\$ 128,00	UN	06	R\$ 768,00
14/74	R\$ 166,00	UN	06	R\$ 996,00
14/75	R\$ 248,00	UN	06	R\$ 1.488,00
14/76	R\$ 170,00	UN	06	R\$ 1.020,00
14/77	R\$ 800,00	UN	06	R\$ 4.800,00
14/78	R\$ 157,00	UN	12	R\$ 1.884,00
14/79	R\$ 91,00	UN	12	R\$ 1.092,00
14/80	R\$ 90,00	UN	12	R\$ 1.080,00
14/81	R\$ 240,00	UN	12	R\$ 2.880,00
14/82	R\$ 173,00	UN	12	R\$ 2.076,00
14/83	R\$ 120,00	UN	12	R\$ 1.440,00
14/84	R\$ 98,00	UN	10	R\$ 980,00

14/85	R\$ 254,00	UN	10	R\$ 2.540,00
14/86	R\$ 254,00	UN	10	R\$ 2.540,00
14/87	R\$ 109,00	UN	10	R\$ 1.090,00
14/88	R\$ 220,00	UN	10	R\$ 2.200,00
14/89	R\$ 340,00	UN	10	R\$ 3.400,00
14/90	R\$ 400,00	UN	05	R\$ 2.000,00
14/91	R\$ 100,00	UN	05	R\$ 500,00
14/92	R\$ 86,00	UN	05	R\$ 430,00
14/93	R\$ 100,00	UN	05	R\$ 500,00
14/94	R\$ 112,00	UN	05	R\$ 560,00
14/95	R\$ 83,80	UN	05	R\$ 419,00

VALOR GLOBAL DO LOTE 14: R\$ 2 7 6 . 0 0 0 , 0 0 (Duzentos e setenta e seis mil reais).

VALOR GLOBAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R\$ 844.707,62 (Oitocentos e quarenta e quatro mil, setecentos e sete reais e sessenta e dois centavos)

Cuiabá-MT, 05 de dezembro de 2024.

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

(Original assinado eletronicamente)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 79d84697

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar